



## ALINA SINIVAARA Zooming

3.11.–26.11.2023

Maalaaminen sysää kehoni ja mieleni värien ekspressiiviseen pyörteeseen. Maali liukuu, vaihtaa suuntaansa, leviää ja resonoi ympäristöönsä siinä missä liikkuva kehonikin. Maalaaminen on minulle vahvasti ruumiillinen tapahtuma. Se on kehollista ilmaisua, joka purkautuu maalauspintojen värimassoina ja viivojen rytmikkana. Maalausteni maailmat tapahtuvat kehossa ja sen ulkopuolella, puoliabstrakteina kuvina, jotka toisinaan kuvaavat tunnelmia esittävämmiin, toisinaan lähes abstraktisti.

Näyttelyni lähtökohtana toimii kansainvälisesti tunnetun koreografin, Ohad Nahirin, luoma tanssillinen gaga-tekniikka, johon tutustuin korona-aikana. Näyttelyn nimi, Zooming, viittaa sekä etätanssitunneilla käytettävään Zoom-alustaan, että katseen kohdistamiseen ja tarkentamiseen, "zoomaukseen". Etäyhteyden päässä näkyvät tilat ja kodit, joissa ihmiset tanssivat, ovat yksityisiä. Kun näkymä jaetaan osallistujille ympäri maailman, kokemuksesta syntyy yhteinen ja jaettu. Kunkin yksityisestä tanssista tulee yhteinen tanssi, joka on aina erilainen ja ainutlaatuinen.

Meditointi, mindfulness ja keskittyminen itseen ovat ajan ilmiöitä. Toisaalta ihmisyyden toteutuu kokonaisuudessaan aina suhteessa muihin. Käsittelen taiteessani kysymyksiä yksin- ja yhdessäolosta kehon, liikkeen ja tilan näkökulmasta. Minkälaisia kaikuja etä-ajan yksinolo meihin jättää? Ja toisaalta, minkälaista yhteenkuuluvuutta Zoomin kaltaiset verkkoalustat mahdollistavat erilaisten ihmisten välillä ympäri maailman?

*Alina Sinivaara (s.1978) on valmistunut Vapaasta taidekoulusta vuonna 2007 ja Taideteollisesta korkeakoulusta vuonna 2005. Hänen edelliset yksityisnäyttelynsä olivat galleria Nuovossa, Lahdessa, galleria Amassa sekä Mikkelin taidemuseossa. Viimeinen ryhmänäyttely oli kutsunäyttely Seinäjoen taidehallissa. Sinivaaran teoksia löytyy mm. Mikkelin, Kouvolan ja Lahden taidemuseoiden kokoelmissa, HUS:n ja Valtiontaideteostoimikunnan taidekokoelmissa sekä julkisissa tiloissa. Sinivaara on palkittu William Thuring - nimikkopalkinnolla vuonna 2018.*

Lisätietoja, [gallery@ama.gallery](mailto:gallery@ama.gallery),  
<http://www.ama.fi>